
Znak sprawy 

 
 

 
Zarządzenie Nr 551/2015/2016      

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 138/2009/2010 Rektora UAM z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie określenia terminu wnoszenia opłat za korzystanie z miejsc w Domach 

Studenckich Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (z późn. zm.)  
 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 138/2009/2010 Rektora UAM z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
określenia terminu wnoszenia opłat za korzystanie z miejsc w Domach Studenckich UAM 
(z późn. zm.) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 

„Opłatę miesięczną za korzystanie z miejsca w Domu Studenckim wnosi się nie później niż 
do piętnastego dnia danego miesiąca.”. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r. 
 
 

REKTOR 
 
 

Prof. dr hab. Bronisław Marciniak 
 
 
 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 92, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 


